
Mijas
Lägenhet i Michalow
Erbjudandenummer: 39684

Från 535000 € Slutförandedatum:

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Lägenhet Yta: 95.40 m2

Antal badrum: 2 Stad: Mijas
Antal sovrum: 2

Fastighetsbeskrivning

Upptäck ett nytt lyxigt bostadsprojekt i det prestigefyllda golfdistriktet Calanova, i hjärtat
av Costa del Sol! Detta exklusiva projekt erbjuder lägenheter med 2 och 3 sovrum till salu i
Spanien och eleganta takvåningar till salu i Spanien, alla designade med högsta
livskvalitet i åtanke. Rymliga och ljusa interiörer med fullt utrustade Bosch-
kök,luftkonditionering, aerotermiska system och högkvalitativa badrum med
Hansgrohe-kranar garanterar komfort och elegans.

Varje lägenhet har en stor terrass – lägenheterna på bottenvåningen har privata trädgårdar
och jacuzzis, medan de övre våningarna erbjuder panoramautsikt över havet och bergen
samt privata solarium. Hela komplexet är den perfekta spanska strandlägenheten i ett
inhägnat och säkert samhälle – ett drömresmål för både familjer och investerare.

Invånarna har tillgång till gemensamma fritidsområden: pooler, trädgårdar,
relaxavdelningar, gym och arbetsområden, allt utan att behöva lämna komplexet.
Anläggningen ligger intill golfbanan Calanova, bara några minuters promenad från
klubbrestaurangen och spanska strandklubbar vid havet, och erbjuder en unik livsstil som
kombinerar det spanska klimatet, golf, strand och fina middagar.

https://ariaspain.com/miejscowosc/mijas-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lagenhet/


Fler och fler människor bestämmer sig för att köpa fastigheteri Spanien och letar efter ett
hus till salu i Spanien eller en lägenhet till salu i Spanien på ett prestigefyllt läge.
Detta projekt är ett utmärkt alternativ för dem som vill köpa en fastighet i Spanien som
en investering, permanent bostad eller fritidshus.

Kontakta oss för mer information om detta unika projekt – det här är din chans att njuta av en
lyxig livsstil på Costa del Sol!

Fördelar

Nära golfbanor Luftkonditionering Delad pool
Balkong/Terrass Parkering Hiss
Garage Gated community

Vad ingår i priset

Möblerat kök Parkeringsplats
Förråd Delad pool
Luftkonditionering Möblerat badrum
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